1932.
et legitime impedimenti non differendo ad quietati-
nem praeterea ultra proximos officii praefati Castren-
Capitanealis Pramiensis Terrinae Dilationem
sibi non recipiendo, nullasque Motiones, Appellatio-
nes, ac eam non prosecutiones faciendo, ac praemissa
omnia Praemissa simplicibus vel triplicibus Exactionibus,
Suspensionibus, fatalibus Iuris, praescriptione Terrestri,
bello conventionis, ac aliis omnibus Iuris re-
mediis et defensionibus non subterfugiendo nec modo
alio quovis evadendo. Hac sua iuncta personali
Recognitione a d. praemissa omnia et singula mediante
Charzenski Dydynskim
Cedit. Noiakowski vero
iisdem Adscribit.

B.
773 Compars personaliter coram Officio et Acti praesentibus
Castrensis Capitanealis Pramiensis Genero-
sus Eustachius Charzenski, sanus mente et corpore
existens, a Terris, Districtibus, Iuribus, Jurisdictioni-
busque suis quibusvis propriis et competentibus receden-
do, praesenti vero Castrensi Capitaneali Pramien-
si Jurisdictioni, quoad Actum hunc attinet se, cum
Successoribus ac Bonis suis generaliter omnibus totali-
ter et plenarie incorporando atque subiciendo, palam,
libere, publice, ac per expressum recognovit. —
Quia ipse de omni et integro Iure suo infrascripto, nem-
pe de Summa Noem Militiam Noem Polonicae
sibi Recognoscenti per olim Generosum Gasparum
Noiakowski Iudicem Terrae Pramiensis Acti
Terrestri bus,

1733.

Terrestribus Pramijsliensibus inscripta, et super Bonis
 ipsius propriis et hereditariis, nempe tota et integra Villa
 Mielchonica et decibus (metribus videlicet Laboniosis
 vno Baroni Wasil, et altero Szelman dicti in Bonis Rozwie-
 nicha Wola Terra presentis Pramijsliensis et Districtu Pra-
 uoricensi iacent et consistens modo obligatio de Triennis ad
 Triennium ad solvendum assecuratur, nec non de eadem ipsa
 Inscriptione obligatio Terrestri Pramijsliensi suo in teno-
 re de promissis latiori atque Bonis memoratis in Inscrip-
 tione obligatoria expressis. Cum parata Junis eiusdem presentis
 ceteri, Summa et Bonorum, Intromissione, Submissione, Punctatione,
 pacificeque in hucusque per se Recognoscantem continuata
 possessione, cum omni promissionum Jure, Dominio, proprie-
 tate, competentiaque et privilegia quavis, omnibusque
 et singulis Inscriptionis praedictae obligatoriae Terrestri
 Pramijsliensis Junisque praesentis ceteri articulis, variis ligamentis, ac nexibus, in articulis
 omnibus, Summa quoque suprascriptae Bonorum Michaelis Flo-
 renorum Polonicae et Bonorum, summa ea demanentem
 utilitatibus, fructibus, proventibus, redditibus et molenentis
 commodis, obventionibus attinentisque et pertinentiis gene-
 raliter univensis, nihil ex praesentibus Jure, Dominio, proprie-
 tatis, ac cuiusvis competentia et privilegia pro se Re-
 cognoscente, suisque decessionibus, aut quopiam a ho rever-
 rando seu ex capiendo, veniri prout promissa omnia et
 singula praesentibus recognita spectant Recognoscentem,
 tenent habuit, et possidebat, ipsaque concernebant ac
 eadem legitime servabant. Jam ex nunc et de facto Ge-
 nerosi Michaeli, Carolis Constantino, et Francisco Dy-
 djinski, olim Generosi Nicolai Dydjinski, cum decessore

1934
olim Theophila de Kłodzica conjuncte eius Legitima pro-
creatis filijs, Fratribus inter se germanis, eorumque Po-
steris (accepta a ipsis pro promissis omnibus plenaria
et sufficienti satisfactione) cessit et concessit, pro-
ut cedit, et concedit presentibus, omnique et inte-
grum Jus suum totum, sibi ad promissa servandis, in Perso-
nam eundem Generosorum Michaeli, Candido, Constans-
tini et Francisco Dydymskich Fratrum inter se germano-
rum Cessionarium suorum, eorumque Successorum, tota-
liter et plenarie, transiit transiit et incorporavit, pro-
ut transfert, transfundit et incorporat presentibus, In
quod quidem Jus pro vera Cessum Summam ac Dona Summa ea-
dem onerata, promissaque omnia presentibus per se Re-
cognoscentem transiit isdem Recognoscenti Generosus
Eustachius Kartzewski pro factis Generosis Michaeli,
Candido Constantino atque Francisco Dydymskich Fra-
tribus inter se germanis Cessionariis suis, eorumque Po-
steris, iam ex iure et de facto coram Officio presentibus
et admitti realem transmissionem et actualem pacificamque
Possessionem per Ministerialem quemcumque competen-
tem et Nobiles duos, die quacunque voluerint officio se
acceptantem. Per ipsos Cessionarios suos, et ipsorum Po-
steros, hoc idem Jus pro vera Cessum, Summam, ac Dona
Summa eadem onerata, promissaque omnia per presentibus
transiit, cum Universis eorum utilitatibus, et Usu-
fructibus competentiaque et prerogativa quavis, tenen-
di, habendi, et possidendi, illisque iure et pacifice
usufructu, ac ad suos suorumque Successorum quovis
beneplacito usus fructus libere et effectualiter conver-
tendi, pro factis iuris originals ea omnia latus in se

1935.
complectentis, presentisque cessi et transfusi vigore. De Betge
et reuelatur memoratus Recognoscens memoratus Gene-
rosus Eustachius Charrenhi. prout se, ac suos successo-
res in et super Bonis suis generaliter omnibus ac summis
quibusvis pecuniariis habitis et habendis, prefatis Gene-
rosi Michaeli Candido Constantino, atque Francisco Di-
dymio. Fratibus inter se germanis Cessionariis suis
inscribit et obligat presentibus, ipsos et eorum suc-
cessores in dicto Cessione, Summa ac Bonis Summa ead-
emeratis promissisque omnibus presentibus transfusi, et
ratione eorumdem omnium presentibus abcessum ab omni
et qua vis impetitione iudicaguarum cuiusque personam
cuiuscunque conditionis, status, et sexus cuiusvis existen-
tium ex re, persona et occasione sua Recognoscens ac sus-
sum successorum suorumque presentibus cessi tantummodo
et non ultra exanunda, in omni iudicio et officio Regni
semper toties quoties opus fuerit tueri, defendere, evin-
cere intercedere et liberare, indemnisque cum Posteris red-
dere nec non hoc idem Jus presentem Cessum, Summa ac Bo-
na Summa eadem emerata promissa que omnia present-
ibus transfusi a omnibus in genere Iuris et Inscri-
ptionibus prioribus et posterioribus super eadem promissa
omnia presentibus condempna cuius personam modo
quoacunque, itidem ex re, persona et occasione sua Re-
cognoscens suorumque successorum tantummodo et
non ultra factis et faciendis, tum etiam a quibusvis liti-
tionibus super eadem promissa omnia per presentes
cessi impartatis et impartandis, Lucis, denique et Der-
lucis Pro cessibusque Iuris quibusvis in quacunque
parte et gradu Iuris dependentibus, et in quovis Iudicio
et officio Regni obtentis et obtinendis ac super promissis
Accepit

1936
omnibus presentibus transmissis itidem ex re persona et oc-
casione sui. Recognoscentis, suorumque successorum tamen
modo et non ultra perducendis et perducendis emendare,
et liberare, mundaque et libera semper facere, ac eti-
am Interversionem prefatam coram Officio presentium
admissam in fundo Bonorum prefatorum summa eadem
presentibus ab eadem onerata, dum per Ministeriales
et Nobiles eius Officii se requireretur non denegare,
imò debebit et tenebitur eandem libere dare et effectua-
liter admittere, dataque et admissa eadem, Responsio-
nem et usufructum promissum omnia presentibus
transmissionum, quovis modo tam per se, quam per suas
quavis submissas et subordinatas personas non prope-
dere nec adimere, ipsosque Cessionarios suos et ipso-
rum Successores in promissis omnibus presentibus con-
defensio nullo modo iniuriarum itidem Cessionariis sui
cum suis Posteris hoc idem Jus presentium Cessionum, Sum-
mam ac Dona summa eadem onerata promissaque
omnia presentibus cepta cum universis eorum viti-
tibus et usufructibus competentiaque et prerogativa
quavis, quiete et pacifice presentium Inscriptionis C-
essionariis vigore tenere, habere et possidere queant
illisque vitiis possint. Idque sub vitiis simili Summa,
et omni Militum Florentinum Polonicum per eundem Reco-
gnoscentem, siue eius Posteris promissis Cessionariis
suis et illorum Posteris ob non completionem promissum omni-
um et singulorum, tam in parte quam in toto, toties quoties opus
fuerit ad solvendum succumbendo. In quo quidem vitiis
modo promissis ad solvendum succumbit, ac pro re a legum
principali ex promissis non completa complenda Citatur

1797.

existens memoratus Recognoscens Generosus Gustavus (Ka-
 rzevski sine eius Successore ad instantiam prefati Ge-
 nerosum, Michaeli, Archid. Constantinii, atque Franci-
 sci Dyckjshel Statum inter se germanorum Confœ-
 derationum suorum vel eorum posterorum, ad officium pre-
 sens Castrensium Capitaneale Præmyshense, ex tunc recepti
 superscripto, quod ad respondendum spectat mediante sem-
 per in primo Citationis Terminis tanquam peremptoris stare,
 Tum parere, respondere, eandem prefatum Luere, Inscr-
 ptioni hanc satisfacere, ac omne iudicium parti debet
 et tenebitur, seque ac suos Successores, ad eadem omnia
 inscribit et obligat presentibus, illum Terminum primum pe-
 remptionum, et alios omnes, exinde consequentes quos eus-
 dem Terminos semper peremptorios, vera in firmitate pro-
 mationi, minorennitate Successorum Legatione intra velex-
 tra Regnum servitia militari, ad munimenta, ad Electorem vel
 alios quibusvis Dilationibus, et legalibus impedimentis non
 differendis, ad quietationem præterea quæa proximos Offici-
 prefati Castrensium Capitanealis Præmyshensis Terminos Dil-
 lationem sibi non recipiendis, nullasque Motiones, et appellatio-
 nes, ac eorum proreaciones faciendis, ac promissa omnia, ad-
 nos simplicibus vel multiplicatis Quætionibus, suspensionibus
 fatalibus Juris, præscriptione Terrestri, bello, Conventionibus
 ac aliis omnibus Juris remediis et defensis non subterfugi-
 endis, nec modo alio quovis evadendis, Itaque sua præsen-
 tiali Re cognitione ad præmissa omnia et singula mediant
 Salvo Contractu inter Generosum olim Casparum Morialowski
 Iudicem Terræ Præmyshensis et se Recognoscentem in totis
 quod ad ligamenta et Conditiones reservato et sibi præscripto
 Et in continenti coram eodem Officio et Actis presentibus Ca-
 strensibus Capitanealis Præmyshensis personaliter compa-
 ren Generosus Joannes Morialowski, olim Generosi Caspari

1938
Wiatkowski Judicis Terra Promiſiensis Illu, sanus mente et
corpore existens, a Terris, Distinctionibus, Jurebus Jurisdictioni-
busque suis quibusvis propriis et competentibus recedens
presenti vero fastensi Capitaneali Promiſienſi Juris
dictioni, quo ad Actum hunc attineret, se cum Successoribus ac
Bonis suis generaliter omnibus rata liter et plene in corpore
vando, acque subiciendo, palam libere, publice, ac per ex-
presum recognovit. Quia ipse Inſcriptionem presentem Cestii
omaniam per Suprascriptum Generosum Gustachum Char-
zewski, in personas predictorum Generosum Dydyſkiſch
factam et recognitam in toto et per omnia approbando con-
firmat et ratificat atque ad summam suprascriptam origina-
lem Novem Millium Florenorum Polonicarum per supra-
scriptum olim Parentem suum, predicto Generoso Gustachio
Charzewski super Bonis memoratis Villa Mechance et sub-
ditis predictis Omerhonibus in Bonis Villa Rozowicka
wola existens eorum Actis Terrestribus Promiſiensibus modo
obligatoris inscriptis et ad volendum assecuratis, nunc demum
summam Trium Millium Florenorum Polonicarum de manibus
suprascriptorum Generosorum Michaelis, et Candidi Constan-
tini, atque Francisci Dydyſkiſch Fratrum inter se germa-
norum Levatarum et perceptarum, adscribit, associat et coadunat,
ita ut summa simul iuncta efficiat summam summam unam
ac unicam Decem Millium Florenorum Polonicarum
In qua quidem Summa presentibus Levata Trium
Millium Florenorum Polonicarum videm Recognoscens,
suprascriptus Generosus Joannei Wiatkowski Dona sua
propria et hereditaria inscripta, nempe Tabernaculo arde-
licco laborioso Tabernaculo, et Omerhonem unum dictum
Coty, atque Hortulanum unum in Villa Rozowicka wola

1439

Terra Premyehensi et Districtu Prunorscensi iacent et consi-
stent residentes cum omni premissorum Iure, Dominio, pro-
prietate, tituloque obligatorio, cumque omnibus et singulis
Donorum per eosdem Subditos Populorum utilitatibus fru-
ctibus proventibus redditibus commodis, emolumentis, obven-
tionibus, agris, pratis, campis, pasculis, pascanis, structionis,
silvisque quibusvis, Sebastianum eorundem laboribus, censibus,
laonibus, vecturis, muneribus, Officiis, et obsequiis quibusvis,
attinentisque et pertinentiis generaliter uniuersis, nihil ex
premissis Iuris, Domini, proprietas, acciusvis compe-
tentiis, et prerogatiuis, prode Recognoscens, uerique suc-
cessoribus, aut quopiam alio reservatis seu exapiendis.
Verum ita late, longe, ac cum fuerit atque proter eadem Dona
et Subditos profecto, ipse Recognoscens tenuit, habuit, et possi-
debat, ipsaque concernebant, ac eidem legitime seruiebant. Jam
ex nunc et de facto superscriptis Generis Michaeli, Can-
dido Constantino, atque Francisco Dydyshka superscri-
ptis Generis Nicolai Dydyshka, cum Genera sicut
appella de Kłodnica Consorte, ipsius legitima procreatis
Huius Fratibus inter se germanis eorumque Posteris King
et ab Actu presentis ad Festum Conuersionis sancti Pauli
Apostoli in Anno Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo
Quinto proxime et immediate venturo incidens, et in defectu
prout eorundem Donorum exemptionis summe que memorate
totalis et integra realis persolutionis extunc de Triennio ad
Triennium factis ad festum proximi die et festo Conuersionis
sancti Pauli Apostoli se se determinans Triennis et de-
his se se continue et immediate sequentibus usque ad exem-
ptionem Donorum eorundem, summe que totalis et integra re-
alem ac effectuum persolutionem, obligavit, inscripsit, et in-
uadavit, prout obligat inscribit et inuadit presentibus,
In quo quidem Dona superscripta, premissa que omnia, pro-
E memorata

1940
sentibus per se Recognoscentem obligata et inuadiata iam
ex nunc et de facto is idem Recognoscentis Generosus Ioannes
Morawski prefatus Generosis Michaeli, Candido (Constantino
atque Francisco Dydyshum Fratribus inter se geminis
obligationis suis, eorumque Posteris eorum officio presentiarum
et admittit realem Inuisionem, et actuale pacifiamque
Possessionem, per Ministerialem quemcunque competentem,
et Nobiles duos, die quacunque voluerint officiose acceptan-
dam Per ipsos obligatos suos eorumque Posteris, haec
eadem Bona praemissaque omnia presentibus inuadiata cum
vniuersis eorum utilitatibus et usufructibus attinentibusque
et pertinentibus generaliter omnibus tenendi, habendi, et possi-
dendi, illisque quiete et pacifice usufruendi, ac ad usus
suos suorumque Successorum, quosuis bene placito libere
et effectualiter conuertendi modo ac Jure obligatoris. Debet
et tenebitur memoratus Recognoscentis Generosus Ioannes
Morawski, prout se, ac suos Successores, in et super Bonis
suis generaliter omnibus summisque pecuniariis quibus-
vis habitis et habendis, eivdem suprascriptis Dydyshum
obligationis suis inscribit et obligat presentibus ipsos et
eorum Successores, in dictis Bonis, praemissisque omnibus pre-
sentibus per se Recognoscentem inuadiata et ratione eor-
undem omnium, ab omni et quavis impetitione iuridica
quancunque personarum cuiuscunque Conditionis, Status,
et sexus cuiuscunque existentium exoneranda, in omni Iudicio
et officio Regni semper toties quoties opus fuerit, tueri, de-
fendere, euincere, intercedere et e liberare indemneque
cum Posteris reddere, nec non haec eadem Bona, praemissaque
omnia presentibus per se Recognoscentem obligata et
inuadiata ab omnibus in genere Iuribus et Inscriptionibus
prioribus et posterioribus super praemissa omnia modo

1941.

quovis autemque Personarum factis et faciendis, tum etiam
 a quibusvis Curatoribus super eadem bona supra scripta
 modo quocumque imponatis et imponendis. Lucris demique
 et Per lucris Processibusque Juris quibusvis, in quocumque
 puncto et gradu Juris dependentibus et in quovis Judicio
 et officio Regni obtentis et obtinendis, ac super promissis et
 presentibus obligatis perducis et perducendis emendare et
 elaborare mundaque et libera semper facere ac etiam Intro-
 mittere prefatam coram officio presenti admissam in fide
 Bonorum eorundem presentibus inuadiatorum dum per Mu-
 nisterialem competentem et Nobiles duos officiosse requireris
 non denegare, imo debet et tenebitur eandem libere dare et
 effectualiter admittere, dataque et admissa eadem, Possessionem
 et usufructum promissarum omnium presentibus inuadiato-
 rum quovismodo tam per se, quam per suas quasvis submis-
 sas et subordinatas personas non prohibere nec adimere,
 ipsosque obligatarum suos, et aliorum Posterorum in promissis
 omnibus presentibus obligatis nullo modo iniuriari, ita ut de
 eadem bona promissa que omnia presentibus inuadiata in
 obligatarum cum suis Posteris quiete et pacifice pra-
 sentis Inscriptio obligatarum vigore tenere habeat, et
 possidere queant illique ut huius possint usque ad exem-
 plonem Bonorum eorundem summaque memorate totalis et
 integre realiter ac effectum per solutionem, Idem sub
 vadio summae similis supra scripte Duodecim Millium Flo-
 renorum Poloniarum per eandem Recognoscens, sive eius
 Successores, supra scriptis obligatarum suis, ipsorumque suc-
 cessorum ob non completionem promissarum tantum et sin-
 gularum tam in parte, quam in toto toto quoties opus fu-
 erit ad solvendum succumbendo, Pro quo quidem vadio
 modo promissis ad solvendum succumbit, ac pro realiter
 principali ex promissis non completa completa, et hinc

1942
existens memorans Recognoscens Generosus Joannes Wora-
lowski sine eius Successores, ad instantiam suprascriptorū
Generosorum Michaelis, Candidi Constantinii atque Francisci
Dydynskich, Fratrum inter se germanorum, obligationum
suorum vel eorum Successorum ad officium pro sensu Castrense
Capitaneale Przemylense, ex tunc receptu repraescripto, quod ad
respondendum spectat mediante, semper in primo Citati-
onis Terminū tanquam peremptorio stare, Juris parere
respondere, vadium prefatum luere, Inscriptioni presenti
satisfacere, ac omne Judicatum pati debbit et tenere. Et
seque ac suos Successores ad eadem omnia inscribit, et
obligat presentibus, illum Terminum primum peremptorio
et alios omnes exinde consequentes Causa eiusdem Terminū
semper peremptorio quia infirmitate, pro maiori, minore
nitate, Successorum, legatione intra vel extra Regnum
servitio militari, ad munimenta, ad Evictionem, vel
alios quosvis Dilationibus et legalibus impedimen-
tis non differendo, ad quietationem praeterea ultra
proximos Officij prefati Castrensis Capitanealis Præ-
mylensis Terminos Dilationem sibi non recipiendo,
nullasque Motiones, Appellationes, ac eorum prosecuti-
ones faciendo, ac praemissa omnia Litis simplicibus,
vel triplicibus, Evictionibus, Suspensionibus, fatalis Iu-
ris, prescriptione Terrestri, bello Conventionemque, ac aliis
omnibus Iuris remediis et defensionibus non subterfigien-
donec modo alio quovis evadendo, Ita c sua presentem
personaliter Recognitione ad omnia oia mediante.

Dydynscy Charewskiemu
arendant Bona sua.